
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:21.07
競技No. : 216 男子 4x100m メドレーリレー 予選

１３～１４歳 大会記録   3:47.80

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/5 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 中学 59.29  3:51.78
1 長尾水玖音 ﾅｶﾞｵ ﾐｸﾄ 中1 28.15 59.29 59.29 (  0.56)
2 井上　　亮 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 中2 29.34 1:02.34 2:01.63 ( +0.17)
3 丸山　翔大 ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ 中2 26.13 56.55 2:58.18 ( +0.32)
4 大場　志人 ｵｵﾊﾞ ﾕｷﾄ 中1 25.17 53.60 3:51.78 ( +0.26)

2 2/4 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 中学 1:00.87  3:52.34
1 中川　太芯 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｲｼﾝ 中2 29.57 1:00.87 1:00.87 (  0.71)
2 大橋　　信 ｵｵﾊｼ ｼﾝ 中2 29.44 1:02.82 2:03.69 ( +0.37)
3 森　翔太郎 ﾓﾘ ｼｮｳﾀﾛｳ 中2 25.88 56.28 2:59.97 ( +0.47)
4 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 中2 24.94 52.37 3:52.34 ( +0.47)

3 4/4 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 中学 56.79  3:52.68
1 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 中2 27.19 56.79 56.79 (  0.62)
2 八田幸之介 ﾊｯﾀ ﾕｷﾉｽｹ 中2 30.84 1:05.79 2:02.58 ( +0.29)
3 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 中2 26.35 55.98 2:58.56 ( +0.40)
4 細谷　健心 ﾎｿﾔ ｹﾝｼﾝ 中2 25.99 54.12 3:52.68 ( +0.63)

4 3/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 中学 57.06  3:53.56
1 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 中2 27.60 57.06 57.06 (  0.54)
2 遊馬　誠智 ｱｽﾏ ｾｲﾁ 中2 31.17 1:06.81 2:03.87 ( +0.44)
3 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 中1 26.43 57.18 3:01.05 ( +0.35)
4 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 中2 25.14 52.51 3:53.56 ( +0.72)

5 3/3 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 中学 1:00.38  3:54.43
1 岸上　晃大 ｷｼｶﾞﾐ ｺｳﾀ 中2 29.43 1:00.38 1:00.38 (  0.55)
2 岸　孝之介 ｷｼ ｺｳﾉｽｹ 中2 30.34 1:04.75 2:05.13 ( +0.37)
3 福田　修磨 ﾌｸﾀﾞ ｼｭｳﾏ 中2 26.43 56.47 3:01.60 ( +0.20)
4 細川　藍輝 ﾎｿｶﾜ ｱｲｷ 中3 24.57 52.83 3:54.43 ( +0.26)

6 2/5 福  岡 ＫＳＧ柳川 KSGﾔﾅｶﾞﾜ 中学 55.82  3:55.54
1 西田　瑞稀 ﾆｼﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 中2 26.55 55.82 55.82 (  0.56)
2 島添　泰人 ｼﾏｿﾞｴ ﾀｲﾄ 中2 30.65 1:06.45 2:02.27 ( +0.46)
3 松見　琉人 ﾏﾂﾐ ﾘｭｳﾄ 中1 27.42 58.40 3:00.67 ( +0.63)
4 松藤　祐聖 ﾏﾂﾌｼﾞ ﾕｳｾｲ 中2 26.14 54.87 3:55.54 ( +0.19)

7 2/7 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 中学 59.95  3:55.90
1 木本　怜良 ｷﾓﾄ ﾚｵ 中1 29.00 59.95 59.95 (  0.57)
2 西村　　零 ﾆｼﾑﾗ ﾚｲ 中2 30.89 1:05.59 2:05.54 ( +0.13)
3 藤川　蒼大 ﾌｼﾞｶﾜ ｿｳﾀ 中2 25.79 57.21 3:02.75 ( +0.18)
4 福井　寛人 ﾌｸｲ ﾋﾛﾄ 中2 25.27 53.15 3:55.90 ( +0.21)

8 3/8 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 中学 58.75  3:55.93
1 菅　　康季 ｽｶﾞ ｺｳｷ 中2 28.49 58.75 58.75 (  0.59)
2 櫻井　遥翔 ｻｸﾗｲ ﾊﾙﾄ 中2 31.93 1:08.00 2:06.75 ( +0.42)
3 若杦　朝陽 ﾜｶｽｷﾞ ｱｻﾋ 中2 26.00 56.88 3:03.63 ( +0.43)
4 中森　大智 ﾅｶﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 中2 25.23 52.30 3:55.93 ( +0.17)

9 3/7 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 1:01.04  3:56.48
1 髙木　悠佑 ﾀｶｷﾞ ﾕｳｽｹ 中2 29.46 1:01.04 1:01.04 (  0.62)
2 紅露　ルイ ｺｵﾛ ﾙｲ 中2 31.46 1:06.58 2:07.62 ( +0.31)
3 河井　一桜 ｶﾜｲ ｲｯｻ 中1 25.86 56.07 3:03.69 ( +0.31)
4 竹之内隼人 ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾔﾄ 中2 25.40 52.79 3:56.48 ( +0.28)

10 4/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 58.30  3:56.96
1 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中1 27.98 58.30 58.30 (  0.61)
2 楠田　聖史 ｸｽﾀﾞ ｾｲｼﾞ 中2 29.57 1:03.17 2:01.47 ( +0.19)
3 井口　陽向 ｲｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 中2 27.07 59.14 3:00.61 ( +0.46)
4 酒井　龍士 ｻｶｲ ﾘｭｳｼﾞ 中2 26.27 56.35 3:56.96 ( +0.03)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 3/1 静  岡 グリーン佐鳴 ｸﾞﾘｰﾝ.S 中学 1:02.59  3:57.14
1 鈴木　瑛太 ｽｽﾞｷ ｴｲﾀ 中1 29.94 1:02.59 1:02.59 (  0.58)
2 石田　　響 ｲｼﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 中2 31.15 1:06.16 2:08.75 ( +0.38)
3 河原﨑　蓮 ｶﾜﾗｻﾞｷ ﾚﾝ 中2 26.38 56.14 3:04.89 ( +0.45)
4 柴田　和輝 ｼﾊﾞﾀ ｶｽﾞｷ 中2 24.95 52.25 3:57.14 ( +0.55)

12 2/1 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 中学 58.78  3:57.76
1 川村　勇仁 ｶﾜﾑﾗ ﾕｳﾄ 中1 28.64 58.78 58.78 (  0.57)
2 原田　大夢 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛﾑ 中2 30.80 1:05.80 2:04.58 ( +0.23)
3 池田　健太 ｲｹﾀﾞ ｹﾝﾀ 中2 27.49 58.99 3:03.57 ( +0.73)
4 小林　　海 ｺﾊﾞﾔｼ ｳﾅ 中2 25.53 54.19 3:57.76 ( +0.28)

13 1/4 茨  城 Ａ・セレーナ ｱｯｸｱｾﾚｰﾅ 中学 59.81  3:57.79
1 茂木　駿佑 ﾓﾃｷ ｼｭﾝｽｹ 中1 28.55 59.81 59.81 (  0.43)
2 上野　啓祐 ｳｴﾉ ｹｲｽｹ 中2 29.40 1:03.39 2:03.20 ( +0.40)
3 吉田　晴喜 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 中2 27.51 1:00.04 3:03.24 ( +0.34)
4 伏木　陸人 ﾌｼｷ ﾘｸﾄ 中2 25.70 54.55 3:57.79 ( +0.26)

14 3/5 秋  田 秋田ＡＣ ｱｷﾀAC 中学 1:01.06  3:57.99
1 近藤　テオ ｺﾝﾄﾞｳ ﾃｵ 中2 29.72 1:01.06 1:01.06 (  0.54)
2 佐々木優歩 ｻｻｷ ﾏｵ 中2 31.07 1:06.81 2:07.87 ( +0.41)
3 五十嵐　陽 ｲｶﾞﾗｼ ﾊﾙ 中2 26.37 56.74 3:04.61 ( +0.22)
4 伊藤　竜弥 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾔ 中2 25.35 53.38 3:57.99 ( +0.16)

15 4/8 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 中学 59.63  3:58.19
1 原田　卓門 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾄ 中2 28.68 59.63 59.63 (  0.61)
2 伊藤　洋斗 ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 中2 31.09 1:05.91 2:05.54 ( +0.33)
3 清野　藍丸 ｷﾖﾉ ﾗﾝﾏﾙ 中2 27.80 59.89 3:05.43 ( +0.54)
4 平澤　夏生 ﾋﾗｻﾜ ﾅﾂｷ 中2 25.11 52.76 3:58.19 ( +0.24)

16 2/2 兵  庫 ＳＵＮ網干 SUNｱﾎﾞｼ 中学 1:00.67  3:58.22
1 松尾　悠世 ﾏﾂｵ ﾕｳｾｲ 中2 29.51 1:00.67 1:00.67 (  0.64)
2 間彦　秀亮 ﾏﾋｺ ｼｭｳｽｹ 中1 30.71 1:05.64 2:06.31 ( +0.16)
3 神吉　玲登 ｶﾝｷ ﾚｲﾄ 中2 27.41 58.16 3:04.47 ( +0.39)
4 岡本　一歩 ｵｶﾓﾄ ｲｯﾎﾟ 中2 25.46 53.75 3:58.22 ( +0.00)

17 1/6 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 中学 59.97  3:58.29
1 村山　椋大 ﾑﾗﾔﾏ ｹｲﾀ 中1 29.30 59.97 59.97 (  0.61)
2 野崎　　隼 ﾉｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中2 31.70 1:06.68 2:06.65 ( +0.35)
3 杉村　　朔 ｽｷﾞﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 中2 26.84 57.80 3:04.45 ( +0.53)
4 西上　　諒 ﾆｼｶﾐ ﾘｮｳ 中1 25.74 53.84 3:58.29 ( +0.43)

18 2/3 香  川 ジャパン丸亀 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ 中学 1:00.62  3:58.32
1 中村　光希 ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 中1 29.33 1:00.62 1:00.62 (  0.57)
2 国重　侑希 ｸﾆｼｹﾞ ﾕｳｷ 中2 29.79 1:04.20 2:04.82 ( +0.33)
3 田村　勇人 ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 中2 27.13 59.02 3:03.84 ( +0.20)
4 藤原　蒼大 ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾀ 中2 25.73 54.48 3:58.32 ( +0.41)

19 4/2 北海道 ｲﾄﾏﾝ宮の森 ｲﾄ･ﾐﾔﾉﾓﾘ 中学 1:00.59  3:58.90
1 秋澤　遼太 ｱｷｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 中2 28.73 1:00.59 1:00.59 (  0.59)
2 堀井　　健 ﾎﾘｲ ﾀｹﾙ 中2 30.97 1:07.39 2:07.98 ( +0.17)
3 政田　優仁 ﾏｻﾀﾞ ﾕｳﾄ 中1 26.21 58.03 3:06.01 ( +0.38)
4 河本　綾斗 ｶﾜﾓﾄ ｱﾔﾄ 中2 24.77 52.89 3:58.90 ( +0.14)

20 3/6 福  井 ＫＴＰつるが KTPﾂﾙｶﾞ 中学 1:01.43  3:59.13
1 西山　理都 ﾆｼﾔﾏ ﾘﾂ 中1 29.55 1:01.43 1:01.43 (  0.60)
2 安田　陽登 ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ 中2 30.21 1:04.50 2:05.93 ( +0.32)
3 宮本　啓司 ﾐﾔﾓﾄ ｹｲｼﾞ 中2 27.34 59.14 3:05.07 ( +0.36)
4 西村　太佑 ﾆｼﾑﾗ ﾀﾞｲｽｹ 中2 25.37 54.06 3:59.13 ( +0.18)
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日本記録   3:21.07
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 4/7 富  山 富山ＳＣ ﾄﾔﾏSC 中学 1:00.37  3:59.51
1 宮田　颯土 ﾐﾔﾀ ﾊﾔﾄ 中2 29.30 1:00.37 1:00.37 (  0.57)
2 杉浦　雅人 ｽｷﾞｳﾗ ﾏｻﾄ 中2 29.49 1:03.21 2:03.58 ( +0.32)
3 川縁　　圭 ｶﾜﾍﾞﾘ ｹｲ 中1 28.89 1:02.41 3:05.99 ( +0.20)
4 杉浦　勇人 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳﾄ 中2 25.50 53.52 3:59.51 ( +0.53)

22 2/6 香  川 坂出伊藤ＳＳ ｻｶｲﾃﾞｲﾄｳ 中学 56.74  3:59.74
1 平田　統也 ﾋﾗﾀ ﾄｳﾔ 中1 27.42 56.74 56.74 (  0.56)
2 福江　結太 ﾌｸｴ ﾕｳﾀ 中1 30.48 1:05.40 2:02.14 ( +0.38)
3 森　　悠理 ﾓﾘ ﾕｳﾘ 中2 27.49 58.63 3:00.77 ( +0.38)
4 前場　　奏 ﾏｴﾊﾞ ｶﾅﾃﾞ 中1 27.95 58.97 3:59.74 ( +0.47)

23 4/1 神奈川 コナミ林間 ｺﾅﾐﾘﾝｶﾝ 中学 57.66  4:00.41
1 萩原　　陽 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾊﾙ 中2 28.07 57.66 57.66 (  0.58)
2 柴田　友哉 ｼﾊﾞﾀ ﾄﾓﾔ 中2 31.01 1:07.46 2:05.12 ( +0.24)
3 勝本　陸生 ｶﾂﾓﾄ ﾘｸｵ 中1 26.35 58.46 3:03.58 ( +0.32)
4 嶋田　　汐 ｼﾏﾀﾞ ｼｵ 中1 27.17 56.83 4:00.41 ( +0.26)

24 1/5 千  葉 VERDI VERDI 中学 59.24  4:01.03
1 横井　圭太 ﾖｺｲ ｹｲﾀ 中2 28.76 59.24 59.24 (  0.62)
2 原　　康介 ﾊﾗ ｺｳｽｹ 中2 32.79 1:10.45 2:09.69 ( +0.15)
3 羽鳥　晴真 ﾊﾄﾘ ﾊﾙﾏ 中1 26.31 57.41 3:07.10 ( +0.25)
4 中山　瑛太 ﾅｶﾔﾏ ｴｲﾀ 中2 25.71 53.93 4:01.03 ( +0.44)

25 2/8 高  知 みかづきＳＳ ﾐｶﾂﾞｷSS 中学 1:02.76  4:01.66
1 宮本　敦彦 ﾐﾔﾓﾄ ｱﾂﾋｺ 中2 30.44 1:02.76 1:02.76 (  0.62)
2 三善　大煌 ﾐﾖｼ ﾀﾞｲｷ 中1 30.72 1:05.85 2:08.61 ( +0.08)
3 川田琉空斗 ｶﾜﾀ ﾘｸﾄ 中1 26.53 58.65 3:07.26 ( +0.21)
4 高田　涼介 ﾀｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 中2 25.30 54.40 4:01.66 ( +0.34)

26 1/2 千  葉 ＪＳＳ大原 JSSｵｵﾊﾗ 中学 58.50  4:02.13
1 齋藤　航輝 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 中1 28.27 58.50 58.50 (  0.59)
2 三神寿之佑 ﾐｶﾐ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 中1 33.06 1:10.85 2:09.35 ( +0.42)
3 横山　　哲 ﾖｺﾔﾏ ｻﾄﾙ 中2 25.98 56.31 3:05.66 ( +0.30)
4 三枝　慶吾 ｻｴｸﾞｻ ｹｲｺﾞ 中1 26.62 56.47 4:02.13 ( +0.38)

27 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 1:00.99  4:02.15
1 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 中1 29.81 1:00.99 1:00.99 (  0.70)
2 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 中1 31.06 1:07.30 2:08.29 ( +0.28)
3 星野　壮瑛 ﾎｼﾉ ｿｳｴｲ 中2 27.52 59.91 3:08.20 ( +0.66)
4 鈴木　悠斗 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 中2 25.98 53.95 4:02.15 ( +0.41)

28 3/2 岩  手 ＳＡ一関 SAｲﾁﾉｾｷ 中学 58.92  4:03.75
1 瀧澤　裕成 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 中2 28.30 58.92 58.92 (  0.57)
2 菅原　康生 ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳｾｲ 中1 31.92 1:08.05 2:06.97 ( +0.58)
3 佐藤　磨生 ｻﾄｳ ﾏｵ 中2 28.11 1:01.11 3:08.08 ( +0.46)
4 橋浦　慶太 ﾊｼｳﾗ ｹｲﾀ 中2 26.04 55.67 4:03.75 ( +0.43)

4/3 神奈川 トピーアヤセ ﾄﾋﾟｰｱﾔｾ 中学 1:00.20 失格
1 増渕　　翼 ﾏｽﾌﾞﾁ ﾂﾊﾞｻ 中1 28.81 1:00.20 1:00.20 (  0.52)
2 荒関　星良 ｱﾗｾﾞｷ ｾｲﾗ 中2 30.71 1:07.06 2:07.26 ( +0.26)
3 田中　璃空 ﾀﾅｶ ﾘｸ 中2 26.29 57.87 3:05.13 ( +0.08)
4 添田龍ノ介 ｿｴﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 中2 ( -0.06)
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